
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1275

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1275

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6571569 Вязовиков Максим Олександрович 51143762 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197737 Прикладна фізика 
енергетичних систем

157,029

5932125 Мальцева Марія Вікторівна 50741980 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211605 Прикладна фізика 
енергетичних систем

173,227

5783968 Таранухін Олександр Євгенович 50992226 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116979 Прикладна фізика 
енергетичних систем

138,587

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1275

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5625068 Григоренко Тимофій Олександрович 50781542 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132833 Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

187,792

5786326 Дергаченко Володимир Валерійович 50780924 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105569 Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

172,227

6531374 Журавльов Дмитро Сергійович 50775789 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086950 Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

161,568

5743749 Ковальов Сергій Миколайович 51166247 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058607 Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

184,151

5441941 Підько Дмитро Георгійович 50779558 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025945 Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

146,384

6216224 Руднєва Марія Костянтинівна 50774769 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182896 Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

158,355

2



6247545 Спаський Артем Олександрович 50778781 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095527 Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

151,378

6070343 Шубін Вадим Олегович 51143702 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195843 Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

172,394

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1275

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6439368 Данілов Назар Мирославович 51160083 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208910 Комп’ютерна фізика 167,637

6504504 Костюк Дмитро Віталійович 50873242 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122225 Комп’ютерна фізика 166,724

6329475 Лаптєв Ярослав Дмитрович 49905762 HP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0348034 Комп’ютерна фізика 163,455

5642797 Лепескін Ігор Ігорович 50869452 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011660 Комп’ютерна фізика 169,065

6075866 Пирогова Поліна Андріївна 50843399 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127465 Комп’ютерна фізика 160,497

6615717 Сінченко Демид Володимирович 50994550 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036138 Комп’ютерна фізика 168,504

4



6463569 Соколов Сергій Романович 50896674 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108137 Комп’ютерна фізика 161,834

6218446 Ярош Микита Андрійович 50775780 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086273 Комп’ютерна фізика 155,176

5


